
Россия  

Краснодарский край Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №18 «Счастливое детство» 

(МБДОУ д/с №18 «Счастливое детство») 

 

 

 

Приказ  

 

  26 января 2023 г.                                                                             № 7 

 с. Ванновское                                                                                                                    

 

Об утверждении положения о внутренней оценке качества образования 

(ВСОКО) в МБДОУ д/с №18 «Счастливое детство»  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 –ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ 

№662 от 5.08.2013 года «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», Приказа Министерства образовании и науки РФ №658 от 

24.03.2022 « Об утверждении положения о региональной системе 

мониторинга оценки качества дошкольного образования в Краснодарском 

крае», приказа УО администрации положения о муниципальной системе 

мониторинга оценки качества дошкольного образования Тбилисский район. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ д/с №18 «Счастливое детство»  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ д/с №18  

«Счастливое детство»                                           Н.Н. Попондопуло  


